
Številka: XX/2005X. mesec 2005

4. september 2018 Številka: 14/2018

14/2018

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA:
1. SKLEP o določitvi volišč in njihovih območij za volitve župana in članov sveta  Mestne 
občine Velenje in za volitve članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti Mestne 
občine Velenje

2. SKLEP o imenovanju tajnice in namestnice tajnice občinske volilne komisije Mestne 
občine Velenje 

3. SKLEP o objavi števila volilnih upravičencev in števila potrebne podpore volivcev za 
določitev liste kandidatov za člane občinskega sveta

4. UGOTOVITVENI SKLEP o številu potrebne podpore volivcev za določitev kandidature 
za župana

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA:
1.	Ugotovitveni  sklep o številu potrebnih podpor volivcev

2.	Sklep o določitvi volišč in njihovih območij za volitve župana in članov občinskega 
sveta Občine Šmartno ob Paki in za volitve članov odborov vaških skupnosti Občine 
Šmartno ob Paki

3.	Sklep o imenovanju tajnice Občinske volilne komisije Občine Šmartno ob Paki



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
VOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             1 

MESTNA OBČINA VELENJE                              
Občinska volilna komisija                                      
 
 
Občinska volilna komisija Mestne občine Velenje je na podlagi tretje točke 41. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17), Akta o razpisu rednih 
volitev v občinske svete in rednih volitev županov (Uradni list RS, št. 48/18), Akta o razpisu rednih volitev v 
svete krajevnih skupnosti in mestnih četrti v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 12/18), 
Odloka o določitvi volilne enote za volitve članov sveta in župana  Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 12/97) in sklepov občinskega sveta o določitvi volilnih enot in števila članov svetov krajevnih 
skupnosti in mestnih četrti (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 10/10, 20/14, 21/14, 22/14 in 10/18) na seji dne 3. 
9. 2018 sprejela 
 
 

SKLEP  
o določitvi volišč in njihovih območij za volitve 

župana in članov sveta  Mestne občine Velenje in za volitve članov svetov krajevnih skupnosti in 
mestnih četrti Mestne občine Velenje 

 
I.  

Volišča za volitve župana, članov sveta in članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti Mestne občine 
Velenje, ki bodo v nedeljo, 18. novembra 2018, so naslednja:   
 
Zap.št. 
volišča 
 

Naslov volišča in območje volišča 

Volišče 1 BEVČE - Dom krajanov Bevče  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
BEVČE 14, 15, 15b, 16, 17, 17a, 17b, 17c, 18, 18a, 19, 19a, 20, 20a, 21, 21a, 22, 
22a, 23, 24, 24a, 24b, 24c, 24d, 47, 47a, 47b, 47c, 47d, 48, 49 (ki volijo tudi člane 
sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO  0178), 
 
BEVČE 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 2, 2a, 2b, 2c, 3, 3a, 3b, 3c, 4, 4a, 4b, 4c, 4e, 5, 5a, 5b, 5c, 
6, 7b, 7c, 8, 8a, 8b, 8c, 8d, 8e, 9, 9a, 9b, 9c, 9d, 9e, 10, 10a, 11, 11b, 51. 
 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO  0252), 
 
BEVČE 23a, 25, 26, 27, 27a, 28, 28a, 28b, 29, 29a, 30, 30a, 30b, 30c, 31, 31a, 31b, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 37a, 38, 38b, 39, 40, 41, 41a, 41c, 42, 43, 44, 45, 46, 46a, 
46b, 46c, 46d, 46f (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 -  PO 0253). 
 

Volišče 2 CIRKOVCE – OŠ Cirkovce  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠMARTINSKE CIRKOVCE 3, 4, 5, 6, 8, 8a, 9, 10, 10a, 10b, 11, 12, 13, 13a, 13b, 
13c, 13d, 13e, 14, 15, 17, 17a, 18, 19, 19a, 20, 20a, 21, 23  (ki volijo tudi člane 
sveta KS v volilni enoti št. 1 -  PO  0161), 
 
ŠKALSKE CIRKOVCE 3, 3a, 3b, 4, 5, 5a, 5b, 5c, 5d, 6, 6a, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 11a, 
12, 12a, 24, 25, 26, 26a;  ŠMARTINSKE CIRKOVCE  7, 7a ( ki volijo tudi člane 
sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0180,  0254 ), 
 
ŠKALSKE CIRKOVCE 13,13a, 13b, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 18a, 19, 20, 21, 22a, 
23, 23a, 27a, 28, 29, 30, 31, 31c, 31d, 31e, 32, 34, 34a, 34b, 34f, 35  (ki volijo tudi 
člane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0255). 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine VelenjeVOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             2 

 
Volišče 3 GORICA - prost. KS - I, Goriška 46  

Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEŠKA CESTA H. ŠT. 9, 11, 13, 15, 15a 
CESTA I. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36; CESTA II. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 
16a, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29; CESTA III. 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, CESTA IX 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 
17, 18, 19, 19A, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34; CESTA NA 
VRTAČE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 22, 
23; CESTA X  1, 2, 3, 4, 5, 6, 14, 16, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 39, 
41, 42; GORIŠKA CESTA  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 13a, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33; SPLITSKA ULICA  1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 70. 
(ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1- PO 0034, 0035, 0036, 0037, 
0045, 0224, 0230) 
 

Volišče 4 GORICA - prost. KS - II, Goriška 46  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
CESTA V BEVČE  1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 
25, 26, 27, 28, 30,  34, 36, 38, 42, 43, 44, 46, 46a, 47; GORIŠKA CESTA  39, 41, 
43, 45, 46, 46a, 46b, 46c, 46d, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65; SONČNA POT 
2, 6, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22; SPLITSKA ULICA 61, CESTA X 40, 
(ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0038, 0039, 0040, 0041, 
0042, 0043, 0056, 0237, 0246). 
 

Volišče 5 GORICA - OŠ Gorica - I  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
GORIŠKA CESTA 38, 40, 42, 44, 48, 50, 52, 52a, 52b; KOŽELJSKEGA ULICA 
3, 5, 7.  
(ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0046, 0047, 0048, 0049, 
0052, 0312). 
 

Volišče 6 GORICA - OŠ Gorica - II  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo 
CELJSKA CESTA 51, 53; KOŽELJSKEGA ULICA 1, 2, 4, 6, 8; LIPA 1, 5, 5a, 7, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 32a, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 51, 53, 54, 
55, 59; GORIŠKA CESTA 60 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 4 –  
PO 0050, 0051, 0053, 0054, 0235), 
 
CESTA II 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; CESTA III 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15; CESTA IV 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27; CESTA V 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 11a, 12, 13, 
14, 15, 16, 18; CESTA VI  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14; CESTA VII 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15; CESTA VIII 1, 2, 3, 4, 6; KOPALIŠKA CESTA  
1, 3, 5; SONČNI GRIČ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 28a (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 5 – 
PO 0033, 0055, 0223, 0245). 
 
 



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine VelenjeVOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             3 

 
 

Volišče 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Volišče 8 

KONOVO - Dom krajanov  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
“OCEPKOV VRH”: BEVKOVA ULICA 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15; 
KONOVSKA CESTA H. ŠT. 21, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 50;  ULICA DUŠANA KVEDRA 1, 2, 3, 4, 5, 5 a, 5b, 6, 
7, 7a, 7b, 7c, 7d, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 20a, 22, 24, 
MALGAJEVA 1 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO  0071, 
0257, 0258, 0259, 0261), 
 
“OCEPKOV VRH”: ŠENBRIŠKA CESTA 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 11a, 12, 13, 14, 
15, 16,  17, 18, 19, 21, 23, 27, 31, 33, 35, 37, 39; ŠENBRIC 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11; ŠKALSKA CESTA 7, 7a, 8, 9, 10, 11, 14, 15; DEBRCA 1, 5, 6, 7; 
MADARJEVA  ULICA 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 12, 14, 16; MALGAJEVA ULICA  2, 3, 
4, 5, 6, 6b, 7, 9, 11, 14, 15, 17; MEŠKOVA  ULICA 1, 2, 3, 4, 6, 8 (ki volijo tudi 
člane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0074, 0075, 0260, 0263), 
 
“LEMPLOV VRH”: ŽUPANČIČEVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22;  KONOVSKA CESTA 2, 4, 4a, 6, 7, 7a, 8, 9, 
9a, 10, 10a, 12, 14, 16, 19, 20, 20a, 22, 23; LINHARTOVA ULICA 1, 2, 4, 5, 6, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18;  TRUBARJEVA ULICA 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27; VODOVODNA ULICA 1, 2, 3, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0069, 
0070, 0198, 0256, 0262),  
 
“ŠENBRIC”: ŠENBRIC 12, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 24a, 25, 26, 28, 29, 30, 
31, 31a, 31b, 32, 32a, 32b, 33, 33a, 33b, 33c, 34, 35, 36, 37, 37a, 38, 40, 42, 43, 44, 
45, 47, 48, 48a, 49, 51, 54, 56, 57, 58  (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti 
št. 4 – PO 0162, 0163, 0164),  
 
SELO – Avtocenter Celeia, PE Jakopec, Kosovelova 16  
“SELO”: ŠALEK 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 110, 112; 
KOSOVELOVA ULICA 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 5, 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
20, 21, 22, 24, 26; SELO 3, 4, 5, 6, 7, 7a, 8, 9, 10, 10a, 10b, 11, 12, 13, 14, 14a, 16, 
17, 17a, 18, 19, 19a, 20, 20a, 21, 22, 23, 24 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni 
enoti št. 5 – PO  0072, 0073, 0226).  
  

Volišče 9 PAKA PRI VELENJU - Dom krajanov 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
PAKA PRI VELENJU 36,  37, 38, 38a, 38b, 39, 39a, 39b, 39c, 39d, 39e, 39f, 39g, 
40, 40a, 40b, 40c, 40č, 40d, 40e, 40f, 40g, 40h, 40i, 40j, 41, 41a, 42, 42a, 43, 43a, 
43b, 43d, 44, 46, 46a, 47, 49, 49a, 49b, 50, 51, 52, 53, 53a, 53b, 54, 54a, 54b, 54c, 
54d, 54e, 55, 56, 57, 57a, 57b, 57c, 58, 59, 59a, 59b, 60, 60a, 61, 61a, 62, 63, 64, 
65, 66, 67 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0159, 0268). 
 
PAKA PRI VELENJU 68, 69, 71, 72, 72a, 73,73a, 73b, 73c, 73d, 73e, 74, 74a, 74b, 
76, 77, 78, 78a, 79, 79a, 80, 81, 83, 84, 84a (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni 
enoti št. 2 – PO 0160, 309). 
 
PAŠKI KOZJAK 42, 43, 43a, 44, 44a, 44b, 44c, 44d, 44e, 47, 48, 51, 51a, 51b, 
51d, 52, 53, 53a, 53b, 54, 55b, 55c, 56, 56a, 56b, 57, 58, 58a, 58b, 58c, 58d, 58e, 
58f, 58g, 58h, 58i, 58j, 59, 60, 60a, 60b, 60c, 60d, 60e, 60f, 60g, 60h, 61, 61a, 61b, 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine VelenjeVOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             4 

62, 63, 73; PAKA PRI VELENJU 70, 70b, 70c, 70d, 70e (ki volijo tudi člane sveta 
KS v volilni enoti št. 3 –  PO 0266, 0267), 
 
LOPATNIK PRI VELENJU 1, 2, 5, 6, 6a, 8, 8a, 8b, 9, 12, 15, 15a, 16, 16a, 27, 27a; 
PAŠKI KOZJAK 10, 12, 13, 14, 14a, 15, 16, 16a, 17, 18a, 18b, 19, 20, 21, 28, 29, 
30, 32, 34, 34a, 36, 36d, 37, 37a, 37c, 38, 39, 39a, 40, 40a, 40b, 40c, 41, PAKA PRI 
VELENJU 30, 30a, 30b, 30c, 30d, 30e, 30f, 31, 31d (ki volijo tudi člane sveta KS v 
volilni enoti št. 4 – PO  0157, 0158, 0264).  
 
LOPATNIK PRI VELENJU 21, 24, 28, 28a, 29, 30, 32, PAKA PRI VELENJU 27, 
28, 28a, 28c, 29, 32, 32a, 32b, 33, 33a, 33b, 34, 34a, 34b, 34v, 35, 35a, 35b, 35c, 
35d, 35e, 35f, 35g, 35h, 35i, 35j, 35k, 35l, 35m, 35o, 35p, 35r, 35s, 35t, 35u, 35v, 
35z, 37a (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 5 – PO  0265, 0269).  
 

Volišče 10     PESJE - Dom krajanov Pesje 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
PARTIZANSKA CESTA 52, PODGORJE 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 5a, 6, 6a, 6b, 7, 7a, 8, 
8a, 9, 9a, 10, 10a, 11, 12, 12a, 13, 14, 14a, 14b, 14c, 15, 16, 16a,  17, 18, 18a,  19, 
20, 21, 21a, 21b, 22, 22a, 24, 24a, 24b, 25, 26, 26a, 26b, 27, 27a, 28a, 29, 30, 30a, 
30b, 31, 31a, 31b, 31c, 31d, 33, 34, POKOPALIŠKA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
8a, 9, 10, 10a, 11, 13 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO  0105, 
0173), 
 
PARTIZANSKA CESTA 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, PODGORSKA CESTA 
1, 3, TOLEDOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, ULICA JANKA 
ULRIHA 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
26, 27, 28, 29a, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38a, 39, 40,40a, 41, 42, 42a, 43, 
44, 45, 46, ULICA POHORSKEGA BATALJONA 1, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, URISKOVA ULICA 45, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 (ki 
volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0107, 0238, 0270, 0295), 
 
ŠOLNOVA ULICA 3, 10, 12, 14, LILIJSKA ULICA 4, 6, 8, 10, 12, 14, 17; 
PODGORSKA CESTA 11, 13, 15, 15a, ULICA JANKA VRABIČA 1, 3, 3a, 4, 8, 
8a, 10, 10a, 10b, 10c, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 
URISKOVA ULICA 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 (ki 
volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0106, 0229, 0271, 0272), 
 
CESTA SIMONA BLATNIKA 27, ŠOLNOVA ULICA 1, 2, 4, 6, 8, ŠPEGLOVA 
ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 20a, 21, 22, 23, 
23a, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 42, 44, 46, 47, 48, 50, 50a, 52, 
PARTIZANSKA CESTA 64, 66, 66a, 67, 68, 69, 71, 78, PRELOŠKA CESTA 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; RUDNIŠKA CESTA 3, 7, ULICA 3. JULIJA 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, ULICA FRANCA SOKLIČA 3, 9, ULICA LOVRA KUHARJA 1, 2, 2a, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 4 – PO 0108, 
0109, 0110, 0111, 0243). 
 

Volišče 11 PLEŠIVEC - Osnovna šola  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
PLEŠIVEC 1, 2, 2a, 3, 3a, 3b, 3c, 3d, 6, 6a, 6b, 6c, 7, 8, 9, 9A, 10, 10a, 11, 12, 12 
A, 12b, 12c, 12d, 13, 14, 14a, 15, 16, 16a, 16b, 16c, 16d, 17, 18, 18a, 26, 30, 31, 
31a, 31b, 31c, 32, 33, 34, 34a, 35, 36, 37, 38, 39, 39a, 39b, 39c, 39d, 40, 40a, 55, 
56, 57, 57a, 58, 59, 59a, (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine VelenjeVOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             5 

0181, 193, 0273, 0304),  
 
 
PLEŠIVEC 4, 5, 41, 42, 42a, 43, 44, 45, 45a, 45b, 45c, 46, 47, 47a, 48, 48a, 49, 50, 
51, 52, 52a, 53, 66, 67, 67a, 67b, 68, 69, 70, 71, 71a, 71c, 71d, 72, 73, 74, 76, 76a, 
77 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 –  PO 0183, 0275, 0276, 0308, 
0311), 
 
PLEŠIVEC 19, 19a, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27a, 27b, 28, 29 (ki volijo tudi člane 
sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0182),  
 
PLEŠIVEC 60, 61, 62, 63, 64, 64a, 64b, 65 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni 
enoti št. 4 – PO 0274, 0277, 310).  
 

Volišče 12 PODKRAJ – Avto Korelc, Podkraj pri Velenju 10 r  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
PODKRAJ PRI VELENJU 23, 23a, 24, 24a, 26b, 27a, 27b, 29c, 30, 31, 31a, 32, 
32a, 32b, 33, 33a, 33b, 33c, 33d, 34, 35, 35a, 35b, 35c, 35d, 35f, 35g, 35h, 36, 37, 
37a, 38, 38a, 39, 39a, 39b, 39c, 40, 40a, 41, 41a, 42, 43, 44, 44a, 45, 45a, 46, 46a, 
46b, 46c, 46d, 47, 48, 49, 49a, 49b, 50, 62, 62a, 62b, 62c, 62d, 63, 64, 64a, 64b, 
64d, 65, 65a, 65b, 65c, 65d, 65e, 66, 66a, 66b, 67, 67a, 67d, 67g,  67h, 67i, 67k, 
67l, 67m, 67n, 67o, 68, 68a, 68b, 68c, 68d, 68e, 68f, 68g, 68h, 68i, 68j, 68n, 68o, 
69, 69a, 69b, 69c, 69d, 69e, 70, 70a, 71, 72, 72a, 72d, 73, 73a, 73b, 74, 74a, 74b, 
75, 75a, 76, 77, 77a, 77b, 77c, 78, 79, 80, PARTIZANSKA CESTA 25, 25a (ki 
volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0174, 0176, 0184, 0278, 0280), 
 
PODKRAJ PRI VELENJU 2, 2a, 3, 3a, 3b, 3c, 4, 4a, 4b, 4c, 4d, 5, 5a, 5b, 5c, 5d, 
5e, 5f, 6, 6a, 6b, 7, 7a, 7b, 7c, 7d, 7e, 7f, 7g, 7h, 7i, 8, 8a, 8b, 9, 10, 10a, 10b, 10c, 
10d, 10e, 10f, 10g, 10h, 10i, 10j, 10k, 10l, 10m, 10n, 10o, 10p, 10r, 10s, 11, 11a, 
11b, 11c, 11d, 12, 12a, 13, 13a, 13b, 13d, 14, 15, 15a, 16, 16a, 16b, 16c, 16d, 16e, 
16f, 17, 17a, 17b, 17c, 18, 19, 19a, 19b, 19c, 19d, 19e, 20, 20a, 21, 21a, 21b, 21c, 
21d, 22, 25, 25a, 25b, 25c, 25d, 26, 26a, 27, 28, 29, 29a, 29b, LJUBLJANSKA 
CESTA brez hišnih številk, KAVČE 18a, 18b, 18c, 18d, LJUBLJANSKA CESTA 
11b, 11d, 11e, 11f (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0175, 
0279, 0303, 0247, 0194) 
 

Volišče 13 KAVČE – prostori KS  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
KAVČE, h. št. 1 do 80, razen h. št. 18 a, 18b, 18c, 18d, (ki volijo tudi člane sveta 
KS v volilni enoti št. 1 –  PO 0136, 0137, 0138),  
 

Volišče 14 STARO VELENJE – Vila Bianca  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŽAROVA CESTA 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 25a, 26, 27, 28, PARTIZANSKA CESTA 1, 2, 3, 4, 4a, 6, 7, 8, 9, 10, 
10a, 11, 11a, 12, 12a, 12b, 12c, 12d, 12e, 12f, 12g, 13, 14, 15, 15a, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 26, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 39, 40, 41, 41a,  42, 43, 44, 52a, 52b, 
STARI TRG 1, 2, 3, 5, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 22a, 23, 24, 25, 
26, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 
0103, 0104, 0134), 

 
ŠTRBENKOVA CESTA 1, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 12, CESTA TALCEV 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 18a, 20, 21, 23, 24, 25,  26, 27, 28, 29, 30, 34, 35, 36, 37, 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine VelenjeVOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             6 

37a, 45, SREBOTNIKOVA CESTA 1, 2, 3, 4, CELJSKA CESTA 2, 21, 27, 39, 40, 
43, 43a (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 –  
PO  0185, 0186, 0187, 0196, 0197, 0283, 0284, 0296),  
 
LJUBLJANSKA CESTA 1, 1a, 3, 4, 4a, 5, 5a, 6, 7, 7a, 8, 9, 9a, 9b, 10, 10a, 11, 
11a, 12, 13, 13a, 13b, 14, 14a, 15,15a, 15b, 15c, 15d, 15e, 15f, 16, 17, 18, 18a, 19, 
19a, 20, 21, 22, 22a, 22b, 23, 23a, 24, 24a, 24b, 24c, 25, 25a, 25b, 25c, 26, 26a, 27, 
28, 28a, 28c, 29, 29a, 29b, 29c, 30, 30a, 31, 31a, 32, 32a, 32b, 32c, 33, 34, 35, 36, 
36a, 38a, 39, 40, 40a, 41, 42, 42a, 43, 43a, 43b, 44, 46, 47, 48, 48a, 48b, 48c, 49, 
49a, 49b, 50, 50a, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 57a, 58, 59, 60, (ki volijo tudi člane 
sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0135, 0233, 0281, 0282). 
 

Volišče 15 STARA VAS - Komunalno podjetje Velenje, Koroška 37b  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ČOPOVA CESTA 2, 3, 4, 4a, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 13, 14, 15, 16, 
AŠKERČEVA CESTA 20, 21, CESTA NA JEZERO 1, 2, 3, 4, 7, 7b, 
ERJAVČEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 16, 18, JERIHOVA 
CESTA 9, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, KOROŠKA CESTA 44, 46, 48, 48a, 54, 55, 55a, 55b, 56, 56a, 56b, 56c, 58, 59, 
60, 61, 61a, 62, 62a, 62b, 64, 65, LEVSTIKOVA CESTA 1, 1a, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
STANETOVA CESTA 34, 36, 38, 40, 42, 45, 46, 47, 48, 52, 54, 56, 58, 60, 60a,  
62, 64 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0113, 0236), 
 
CESTA POD PARKOM 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 5a, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, CESTA SIMONA BLATNIKA 1, 1a, 1b, 2, 3, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 10a, 10b, 10c, 11, 12, 13, 14, 14a, 14b, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20a, 21,  
24, 26, 27a, KOROŠKA CESTA 3, 3a, 5, 7, 7a, 7b, 7c, 7d, 7e, 9, 11, 11a, 11b, 13, 
13a, 13b, 13c, 13d, 13e, 14, 14a, 14b, 15, 15a, 15b, 16, 17, 18, 19, 19a, 19b, 20, 21, 
21a, 22, 22a, 24, 26, 26a, 28, 28a, 30, 32, 34, 36, 38 (ki volijo tudi člane sveta KS v 
volilni enoti št. 2 – PO 0100, 0101, 0102, 0112,  0215), 
 
CESTA POD PARKOM 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, GORENJSKA 
CESTA 10, 12, 13, 14, 15, 15a, 16, 17, 18, 19, 21, 23, KOROŠKA CESTA 29, 29b, 
31, 31a, 31b, 31c, 33, 33a, 35, 35a, 37, 37a, 37b, 37c, 38a, 39, 40, 40a, 40b, 40c, 42, 
42a, SUBOTIŠKA CESTA 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0285, 0286). 
 

Volišče 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Volišče 17 
 
 

ŠALEK - Osnovna šola-I  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEK 6, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 11a, 12, 13, 13a, 14, 14a, 14b, 15, 16, 16a, 17, 17a, 
18, 18a, 19, 19a, 20, 21, 21a, 22, 22a, 22b, 23, 23a, 24, 24a, 24b, 25, 61, 62, 62b, 
62d, 62f, 62g, 63, 63a, 63b, 63c, 63d, 63e, 64, 64a, 64b, 64c, 64d, 64e, 64f, 64i, 64j, 
64k, 65, 65a, 65b, 66, 66a, 66b, 66c, 66d, 66e, 66f, 66g, 66h, 66j, 67, 68, 68a, 69, 
69a, 69b, 69d, 69e, 70, 70a, 70b, 70c, 71, 71a, 72, 73, 73a, 74, 74a, 74b, 74c, 74f, 
74g, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 80a (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – 
PO 0044, 0057, 0062, 0132), 
 
ŠALEK 81, 82, 83, 87, 89, 91, (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 – 
PO  0061, 0063, 0064, 0297), 
 
ŠALEK - Osnovna šola-II  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEK 84, 86, 88, 90, 92 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO  



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
VOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             7 

 
 
 
 

0058, 0059, 0060, 0067), 
 
ŠALEK 93, 95, 97 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 4  - PO 0065, 
0066). 

 
 

Volišče 18 ŠENTILJ-Dom krajanov  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ARNAČE, h. št. 1 do 39 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO  
0140, 0141), 
 
LAZE, h. št. 1 do 62 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 –  
PO   0142, 0143), 
 
LOŽNICA, h. št. 1 do 24 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 –  
PO  0139), 
 
SILOVA, h. št. 1 do 35 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 4 –  
PO 0177). 
 
 

Volišče 19 ŠKALE - Gasilski dom  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠKALE 93b, 94a, 94b, 94č, 94d, 94e, 94f, 94g, 94h, 94i, 94j, 95, 95a, 95b, 96, 96a, 
96b, 96c, 96d, 97, 97a, 98,  98a, 111, 113, 122, 122a, 122b, 128, 129, ŠKALSKA 
CESTA 16, 17, 18, 21, 30, 30a, 32, 32a, 34, 34a, 36, 37 HRASTOVEC 1, 1a, 1b, 2, 
20, 21, 21a, 22, 22a, 23, 23a, 24, 24a, 25, 25a, 26, 26a, 27, 27a, 27b, 28, 28a, 28b, 
28c, 29, 29a, 29b, 29c, 29d, 30, 30a, 31, 32, 33, 33a, 33c, 34, 36, 36b, 37, 37a, 37b, 
38, 39, 39a, 40, 41, 42, 42a, 42b, 42c, 43, 43a, 43b, 43d, 44, 45, 46, 47, 47a, 48, 49, 
50, 51, 51a, 52, 52a, 52b, 53, 53a, 53b, 53c, 54, 55, 55a, 55b, 55c, 56, 57, 58, 58a, 
58b, 58c, 59, 60 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0115, 0165, 
0166, 0167, 0168-del, 0288, 0289),  
 
ŠKALE 47, 47a, 71a, 72, 73, 74, 74c, 75a, 76, 77, 78, 80, 80a, 80b, 80c, 81, 81a, 
82, 82a, 82b, 82c, 83, 83a, 83b, 83c, 83d, 83e, 83f, 83g, 83h, 83i, 84, 84a, 84b, 84e,  
85, 85a, 85b, 85c, 85d, 86, 86a, 86b, 86c, 87, 87a, 88, 88b, 89, 89a, 89b, 89c, 90, 
91, 92, 93, 93a, 94, 94c, 97b, 99, 100, 101, 101a, 101b, 102, 103, 119, 120, 120a, 
120b, 120c, 120d, 120e, 120f, 120g, 120h, 127, 131, 132, 133, 133a, 134, 135, 136, 
136a, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 160, 164, 168, 171, 172, 173, 
174, 175, 177, 179, 180, 181, 182, 184, 186, 188, 190, 192 (ki volijo tudi člane 
sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0168-del, 0171-del, 0287, 0290), 
 
ŠKALE 9, 10, 11, 11a, 12, 14, 14a, 15, 16, 16a, 17, 17a, 20, 22, 23, 24, 24a, 25, 26, 
26a, 27, 27a, 27b, 28, 29, 29a, 29b, 29c, 30, 31, 32, 32a, 33, 34, 34a, 35, 35a, 35b, 
36, 36a, 36b, 36c, 37, 38, 39, 39a, 40, 40a, 41, 41b, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 52, 
53, 53a, 53b, 53c, 53d, 54, 55, 56, 56a, 58d, 59, 59a, 59b, 59c, 59d, 59e, 59f, 59g, 
60, 61, 61a, 61b, 61c, 61d, 62, 63, 64, 65, 66, 66a, 66b, 66c, 66d, 66e, 67, 67a, 67b, 
67c, 67d, 68, 69, 69a, 69b, 69c, 69d, 70, 70a, 71, 130, 130a, (ki volijo tudi člane 
sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0169, 0170, 0171-del, 0172, 0291).  
 

Volišče 20 ŠMARTNO - Dom krajanov  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠMARŠKA CESTA 1, 2, 2a, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine VelenjeVOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             8 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 24a, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 52a, EFENKOVA CESTA 29a, 33a, 42, 
GRAŠKOGORSKA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
LINHARTOVA ULICA 22, GREGORČIČEVA CESTA 1, 3, 5, 26, 28, PRISOJNA 
CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 (ki volijo tudi člane sveta KS v 
volilni enoti št. 1 –  
PO 0117, 0118, 0199, 0293),  
 
ŠLANDROVA CESTA 1a, 1b, 1c, 2, 2a, 2b, 2c, CESTA NA GRIČU 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, GUBČEVA CESTA 1, 2, 2a, 2b, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 
14, 16, 17, 18, 20, 22 JERIHOVA CESTA 1, 2, 3, 5, 5a, 5b, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 
KAJUHOVA CESTA 3, 5, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 
36, 38, 40, STANETOVA CESTA 1, 2a, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 28a, 30, 32 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni 
enoti št. 2 –  PO  0076,  0116),  
 
ŠMARŠKA CESTA 48, CESTA BRATOV MRAVLJAK 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, CESTA XIV. DIVIZIJE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, EFENKOVA CESTA 1, 2, 3, 3a, 3b, 3c, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29,  30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 61a, FINŽGARJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, GREGORČIČEVA CESTA 2, 4, 6, 8, 10, 12, 
14, 16, 18, 20, 22, 24, TAVČARJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 
37, 39 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0007, 0068, 0119, 
0133, 0200, 0292).   
 
 

Volišče 21 VINSKA GORA – Dom KS Vinska gora  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
JANŠKOVO SELO 2, 2a, 2b, 2c, 3, 3a, 3b, 3d, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 8a, 8b, 9, 9a, 10, 
10a, 11, 11a, 12, 12a, 13, 13a, 13b, 13c, 13d, 14, 15, 16, 16a, 16b, 17, 17a, 17b,  18, 
18a, 18b, 19, 19a, 20, 21, 22, 23, 24, 24a, 24b, 24c, 25, 26, 26a, 27, 27a, 28, 28a, 
29, 30, 30a, 31; LIPJE 50, 50a, 51, 52, 53, 54, LOPATNIK 1, 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 
3, 3a, 3b, 4, 4c, 5, 6, 7, 7a, 7b, 7c, 7e, 8, 8a, 16, PRELSKA 26, 27, 29, 30, 30a, 31, 
32,  VINSKA GORA, 2, 4, 5, 6, 6b, 7, 7c, 8, 8a, 8b, 8c, 9, 10, 10a, 10e (ki volijo 
tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO  0156, 0179, 0205, 0207, 0211), 

 
ČRNOVA 5, 5a, 6, 7, 7a, 8, 9, 11, 12, 12a, 12b, 13, 14, 15, 15a, 15b, 16, 16a, 17, 
17a, 18, 19, 20, 20a, 21, 21a, 21b, 21c, 22, 22a, 23, 23a, 23b, 24, 25, 25a, 25b, 26a, 
27, 28, 29, 29a, 46, 46a, 46b, 46c, 46d, 46e, 46f, PIREŠICA 22, 23, 24, 25, 26, 27 
(ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0146, 0210, 0212), 
 
ČRNOVA 1, 2, 3, 3a, 4, JANŠKOVO SELO 1, PRELSKA 1, 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 
3a, 3b, 4, 5, 6, 7, 8, 8a, 9, 10, 10a, 11, 12, 13, 14, 15, 15a, 16, 17, 17c, 18, 20, 21, 
21a, 21b, 22, 23, 24, 25, 28, 33, 33a, 34, 35, 36, 37, 37a, 38, 38a, 40, 41, 42, 44, 
44a, 45, 45a, 46, 46a, 46b, 47, 48, 48a, 48b, 48c, 49, 49a, 49b, 50, 51, 51a, 52; 
VINSKA GORA 11, 12, 12a, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18a, 19, 19a, 19b, 19c, 19d, 
19e, 20, 20a, 20b, 20c, 20d, 21, 22, 31, 31a, 31b, 31c, 32, 33, 36, 36a, 37, 37a, 37b, 
37c, 39, 39a, 40, 40a, 40b, 41, 42, 43, 44, 45, 45a, 46, 46a, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 112, 119, (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
VOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             9 

3 – PO  0147, 0148, 0149, 0208, 0213, 0214, 0225, 0306), 
  
 
ČRNOVA 30, LIPJE 40, 40a, 41, 42, 42a, 42b, 42d, 42e, 43, 44, 44a, 44b, 44d, 45, 
46, 47, 47a, 47b, 47c, 47d, 47f, 49, 56, 56a, 56b, 56c, 57, 58, PIREŠICA 1, 1a, 2, 
2a, 3, 4, 5, 6, 6a, 8, 8a, 8c, 9, 9a, 10, 10a, 10b, 10c, 11, 11a, 12, 12a, 13, 13a, 14, 15, 
16, 17, 17a, 18, 18a, 18b, 18c, 18d, 18e, 19, 19a, 20, 21, 21a, 21b, 21d; VINSKA 
GORA 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1h, 7a, 7b, 10b, 10c, 10d, 23, 24, 24b, 25, 26, 27, 27a, 
27b, 27d, 27e, 27f, 28, 29, 29a, 30, 30a, 30b, 34, 34a, 35, 38, 38a, 38b, 38c, 38d, 
38e (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni enoti št. 4 – PO  0145, 0150, 0151, 
0154, 0155, 0204, 0206, 0209),  
 
ČRNOVA 31, 32, 32a, 32b, 33, 33a, 33b, 34, 35, 35a, 35b, 35c, 35d, 35e, 35f, 35g, 
36, 36a, 38, 39, 40, 40a, 43, 43a, 43b, 43c, 44, 45, 47, 47a, 48, 49, 49a, 50, 51, 51a, 
52, 52a, 53, 53a, 53b, 53c, 53d, 53e, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 (ki volijo tudi 
člane sveta KS v volilni enoti št. 5 – PO 0144), 
 
ČRNOVA 37, 37a, 37b, 37c, 37d, 42, LIPJE 1, 2, 2a, 3, 3a, 3b, 4, 4a, 5, 5a, 5b, 5c, 
5d, 6, 6a, 6b, 7, 7a, 8, 8a, 8b, 8d, 9, 9a, 9b, 9c, 9d, 10, 10a, 10b, 10c, 10d, 11, 11a, 
12, 12a, 12b, 12c, 12d, 13, 13a, 13b, 14, 14a, 14b, 14c, 14d, 14e, 15, 16, 16a, 16b, 
16c, 17, 17a, 18, 19, 19a, 20, 20a, 21, 22, 22a, 23, 24, 25, 25a, 26, 26a, 27, 28, 28a, 
28b, 29, 30, 31, 31a, 31b, 31c, 31d, 31e, 31f, 32, 33, 33a, 34, 34a, 34b, 35, 35a, 
35b, 35c, 35d, 36, 36a, 37, 37a, 37b, 38, 38a, 39, 48, 48a, 48b, 48c, 48d, 48e, 48f, 
55, 55c, LOPATNIK 9, 10, 11, PIREŠICA 7 (ki volijo tudi člane sveta KS v volilni 
enoti št. 6 – PO  0152, 0153, 0201, 0202, 0203, 0298). 

 
Volišče 22 

 
Velenje - OŠ MPT-I  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠERCERJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 6b, 6c, 6d, 6e, 6f, 6g, 6h, 6i, 6j, 8, 10, 
12, 14, 16, ŠLANDROVA CESTA 1, 3, 4, 4a, 5, 6, 6a, 7, 7a, 8, 9, 10, 10a, 10b, 11, 
11a, 12, 12a, 12b, 12c, 13, 14, 14a, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, ČUFARJEVA CESTA 1, 2, 3, AŠKERČEVA CESTA 1a, 1b, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 15a, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, JENKOVA CESTA 16, 27, 29, 31, 35, 37, 
39, 41, 43, JURČIČEVA CESTA 3, 4, 5, 6, KAJUHOVA CESTA 1, 2, 4, 6, 8, 10, 
KERSNIKOVA CESTA 2, 2b, 2c, 2d, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 21, 23, 25, 27, 
29, 31, 33, 35, 37, 53, 55, KIDRIČEVA CESTA 2, 4, 6, 8, 10, 12, 23, 25, 27, 29, 
31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 49, 51, STANETOVA CESTA 19, 21, 23, 25, 27, 29, 
31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, STRITARJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, VOJKOVA CESTA 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 13, 14, 15, 16 (ki volijo tudi člane sveta MČ 
v volilni enoti št. 1 –  PO  0001, 0002, 0077, 0078, 0079, 0080, 0081, 0082, 0093, 
0094, 0219, 0221, 0227, 0240). 
 

Volišče 23 Velenje - OŠ MPT-II  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
BRAČIČEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, JENKOVA CESTA 6, 8, 10, 12, 14, 
JURČIČEVA CESTA 1, 2, KIDRIČEVA CESTA 9, 9a, 11, 13, 15, 17, 19, 19a, 21, 
TOMŠIČEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10a, 10b, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19, 21, TRG MLADOSTI 1, 1a, 2, 3, 4, 5, 6, 7 VODNIKOVA CESTA 1, 1a, 2, 
3, ZIDANŠKOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 (ki volijo tudi člane sveta MČ v 
volilni enoti št. 3 – PO  0003, 0004, 0005, 0006, 0008, 0009, 0092, 0220, 0228). 
 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine VelenjeVOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             10 

Volišče 24 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velenje - prost. MČ - I, Kersnik. 1 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
KERSNIKOVA CESTA 3, 5, 7, 11, 13, KIDRIČEVA CESTA 53, 55, 55a, 57, 57a; 
KOROŠKA CESTA 2, 8a, 8b, 8c, ŠERCERJEVA CESTA 7, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 
20, TOMŠIČEVA CESTA 18, 20, 22, 55 (ki volijo tudi člane sveta MČ v volilni 
enoti št. 2 – PO 0083, 0084, 0085, 0086, 0095, 0096, 0097, 0098, 0099, 0251). 
 
 
 
 

Volišče 25 
 
 
 
 
 
 

Velenje - prost. MČ - II, Kersnik. 1 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
JENKOVA CESTA 2, 4, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 33, KERSNIKOVA CESTA 1, 
KOROŠKA CESTA 2a, TOMŠIČEVA CESTA 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 
41, 43, 45, 47, 49, 51, 53 (ki volijo tudi člane sveta MČ v volilni enoti št. 4 –  
PO   0023, 0024, 0087, 0089, 0090, 0091, 0218, 0222, 0248, 0249, 0250). 

 
 

Volišče 26 Velenje -  skupni prostori, Kardeljev trg 7 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
KARDELJEV TRG, 1, 2, 2a, 3, 5, 7, 9, 9a, 11, 12, (ki volijo tudi člane sveta MČ v 
volilni enoti št. 1 – PO  0120, 0121, 0122, 0123, 0127, 0128), 
  

Volišče 27 Velenje - prost. MČ - I, Kardeljev trg 5 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
KARDELJEV TRG 4, 4a, 6, 8, 10, 11a, STANTETOVA ULICA 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 19 (ki volijo tudi člane sveta MČ v volilni enoti št. 2 – PO  0129, 0130, 
0231, 0234, 0294). 
 

Volišče 28 Velenje - prost. MČ - II, Kardeljev trg 5  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
STANTETOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32 (ki 
volijo tudi člane sveta MČ v volilni enoti št. 3 –  PO 0124, 0125, 0126, 0131,  
0239). 
 

Volišče 29 Velenje - Ljudska univerza  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEŠKA CESTA 19, 19a, 20a, 20b, 20c, 21, CANKARJEVA CESTA 1a, 1b, 1c, 
2a, 2b, 2c, KIDRIČEVA CESTA 1, 3, 5, 7, PREŠERNOVA CESTA 1, 2, 4, 6, 8 (ki 
volijo tudi člane sveta MČ v volilni enoti št. 1 – PO  0010, 0011, 0012, 0232, 
0241). 
 

Volišče 30 Velenje - Sejna dvorana MO Velenje  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEŠKA CESTA 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 5, 7, 7a, 16, 18a, 18b, 18c, 18d, 20e, 20f, 
KOPALIŠKA CESTA 2, 2a, 4, 6, 8, 10, 12, PREŠERNOVA CESTA 1a, 3, 10, 10a,  
RUDARSKA CESTA 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 6, 6a, TITOV TRG 1, 2, 3, 4, 5 (ki volijo 
tudi člane sveta MČ v volilni enoti št. 2 – PO 0013, 0014, 0015, 0016, 0030, 0031, 
0032, 0244, 0300,). 
 

Volišče 31 Velenje - Vrtec Velenje – Enota Vila Mojca 
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
JENKOVA CESTA 1, 3, 5, 9, 11, PREŠERNOVA CESTA 12, 18, 22a, 22b, 22c, 



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
VOLILNA KOMISIJA - VOLIŠČA                                                                                             11 

22d, 22e (ki volijo tudi člane sveta MČ v volilni enoti št. 3 – PO 0020, 0021, 0022, 
0026, 0242). 
 

Volišče 32 Velenje - prost. MČ, Foitova 2  
Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
CESTA BORISA KRAIGHERJA 1, 2, 3, 4, 5, 6a, 6b, 6c, 8a, 8b, 8c, CESTA 
FRANTIŠKA FOITA 2, 4, 6, 8, 10, PREŠERNOVA CESTA 7a, 7b, 7c, 9a, 9b, 14, 
16, 20  (ki volijo tudi člane sveta MČ v volilni enoti št. 4 – PO 0017, 0018, 0019, 
0027, 0028, 0029, 0299, 0301, 0302, 0305). 
 

 
Volišče 33 - 
za predčasno 
glasovanje  

 
V sejni dvorani Mestne občine Velenje za vsa volišča od št. 1 do št. 32 na dan 
13. , 14. in 15. novembra 2018 od 7. do 19. ure. 
   

 
II. 

Vsa volišča iz točke I. tega sklepa so dostopna invalidom. 
 

III. 
Sklep velja z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 006-07-0001/2017-283 
Datum:  3. 9. 2018 
 
 P r e d s e d n i c a 

Občinske volilne komisije 
Mestne občine Velenje 

                  Milena BUKVIČ DEŽMAN, univ. dipl. prav., l.r. 
 
 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

MESTNA OBČINA VELENJE 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 
Na podlagi 39. in 4. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) v zvezi s 36. členom 
Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06-UPB, 54/07 - odl. 
US in 35/14 - odl. US) je Občinska volilna komisija Mestne občine Velenje na 
59. seji Občinske volilne komisije, ki je bila dne 9. 4. 2018 sprejela 

SKLEP 
O IMENOVANJU TAJNICE IN 

NAMESTNICE TAJNICE 
OBČINSKE VOLILNE KOMSIJE 

MESTNE OBČINE VELENJE

I.
Za tajnico Občinske volilne komisije Mestne občine Velenje 
se imenuje mag. Zdravka Vasiljević Rudonić, po poklicu 
univerzitetna diplomirana pravnica, zaposlena kot občinska 
odvetnica v občinski upravi Mestne občine Velenje.

Za namestnico tajnice Občinske volilne komisije Mestne občine 
Velenje se imenuje Suzana Žinić, po poklicu univerzitetna 
diplomirana pravnica, zaposlena kot višja svetovalka v občinski 
upravi Mestne občine Velenje.

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje.

Številka: 006-07-0001/2017-283
Datum: 4. 9. 2018

Predsednica
Občinske volilne komisije
   Mestne občine Velenje

Milena BUKVIČ DEŽMAN, univ.dipl.prav., l.r.

MESTNA OBČINA VELENJE 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 
Na podlagi 1. odstavka 68. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) je Občinska 
volilna komisija Mestne občine Velenje na svoji 59. seji, ki je bila dne 3. 9. 2018 
sprejela 

SKLEP 
o objavi števila volilnih upravičencev in 

števila potrebne podpore volivcev za določitev 
liste kandidatov za člane občinskega sveta 

I.
Po podatkih Ministrstva za notranje zadeve je na dan 3. 9. 
2018 na območju Mestne občine Velenje 27.176 volilnih 
upravičencev.

II.
Za določitev liste kandidatov za člane občinskega sveta 
Mestne občine Velenje s podpisovanjem skupine volivcev je 
potrebnih 1 % podpisov volilnih upravičencev, to je 272. 

III.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje in na spletni strani Mo Velenje.

Številka: 006-07-0001/2017-281
Datum: 3. 9. 2018

Predsednica
Občinske volilne komisije
   Mestne občine Velenje

Milena BUKVIČ DEŽMAN, univ.dipl.prav., l.r.



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

MESTNA OBČINA VELENJE 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 
Na podlagi 106. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) je Občinska volilna komisija 
Mestne občine Velenje na svoji 59. seji, ki je bila dne 3. 9. 2018 sprejela 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o številu potrebne podpore volivcev za 

določitev kandidature za župana

I.
Kadar določa kandidata za župana Mestne občine Velenje 
skupina volivcev, je za določitev kandidature potrebnih najmanj 
200 podpisov volivcev. 

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje in na spletni strani Mo Velenje.

Številka: 006-07-0001/2014-283
Datum: 3. 9. 2018

Predsednica
Občinske volilne komisije
   Mestne občine Velenje

Milena BUKVIČ DEŽMAN, univ.dipl.prav., l.r.

OBČINA  ŠMARTNO OB PAKI

Občinska volilna komisija Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 68. in 106. 
člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV-UPB3; Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17), na 1. redni seji, dne 3.9.2018, 
sprejela naslednji

UGOTOVITVENI  SKLEP
O ŠTEVILU POTREBNIH PODPOR 

VOLIVCEV

I.
Na rednih volitvah 5. oktobra 2014 je imelo pravico voliti skupaj 
2.728 volivcev, od tega je bilo 2.728 volivcev, vpisanih v volilni 
imenik.

Na rednih volitvah 5. oktobra 2014 je skupno glasovalo 1.409 
volivcev.

II.
Za člane občinskega sveta je na dan razpisa volitev v volilni 
imenik vpisanih 2.737 volivcev.

Potrebno število podpisov podpore je najmanj 1% od števila 
volivcev v volilni enoti na dan razpisa volitev, vendar ne manj 
kot 30 in ne več kot 1.000.

Občinska volilna komisija ugotavlja, da lahko listo kandidatov 
za občinski svet na lokalnih volitvah v Občini Šmartno ob Paki 
leta 2018, določi s podpisovanjem podpore skupina najmanj 
30 volivcev. Podporo podajo volivci s stalnim prebivališčem 
v Občini Šmartno ob Paki ali volivci državljani druge države 
članice EU z začasnim prebivališčem v Občini Šmartno ob 
Paki, če nimajo prijavljenega stalnega prebivališča v Republiki 
Sloveniji.

Vsaka skupina volivcev lahko določi le eno listo kandidatov.

III.
Za župana je v prvem krogu na zadnjih rednih volitvah v letu 
2014, glasovalo 1.409 volivcev.

Potrebno število podpisov podpore je najmanj 2% od števila 
volivcev v občini, ki so glasovali v prvem krogu na zadnjih rednih 
volitvah za župana, vendar ne manj kot 15 in ne več kot 2.500.

Občinska volilna komisija ugotavlja, da lahko kandidata za 
župana na lokalnih volitvah v Občini Šmartno ob Paki leta 2018, 
določi s podpisovanjem podpore skupina najmanj 29 volivcev. 
Podporo podajo volivci s stalnim prebivališčem v Občini 
Šmartno ob Paki ali volivci državljani druge države članice EU 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

z začasnim prebivališčem v Občini Šmartno ob Paki, če nimajo 
prijavljenega stalnega prebivališča v Republiki Sloveniji. 

IV.
Kandidate za člane odborov vaških skupnosti lahko določi s 
podpisovanjem skupina najmanj desetih volivcev. Podpisi se 
dajejo na seznamu, ki vsebuje osebne podatke podpisnikov: 
ime in priimek, rojstni datum in naslov stalnega prebivališča, 
če so podpisniki državljani druge države članice EU, pa naslov 
začasnega prebivališča, če nimajo prijavljenega stalnega 
prebivališča v Republiki Sloveniji. Podatke v seznamu 
podpisnikov overi Občinska volilna komisija Občine Šmartno 
ob Paki. 

Številka: 041-0004/2018-3-5
Datum: 3.9.2018

Občinska volilna komisija 
Občine Šmartno ob Paki

                                                                                   
 Predsednica:

                                            Andreja Mešter, univ.dipl.prav., l.r.



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 

  
Občinska volilna komisija Občine Šmartno ob Paki  je na podlagi tretje točke 41. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. �4/0� – uradno prečiščeno besedilo, 4�/08, 8�/12 in �8/1�), Odloka o razpisu 
rednih volitev v občinske svete in rednih volitev županov (Uradni list RS, št. 48/2018), Odloka o določitvi volilne 
enote za volitve članov sveta in župana Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO Velenje, št. 12/97) in 
Odloka  občinskega sveta o določitvi volilnih enot in števila članov odborov vaških skupnosti (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 18/2014)  je na svoji 1. redni seji dne 0�.0�.2018 sprejela 

 
SKLEP 

o določitvi volišč in njihovih območij za volitve 
župana in članov občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki in 

za volitve članov odborov vaških skupnosti Občine Šmartno ob Paki 
 

I. 
 
Volišča za volitve župana, članov sveta in članov odborov vaških skupnosti Občine Šmartno ob Paki, ki bodo v 
nedeljo, 18. novembra 2018, so naslednja: 
 
Zap.št. volišča                                                Naslov volišča in območje volišča 
 
Volišče št. 1 Dom krajanov Gorenje 
 Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
                                                                        v naselju Skorno ( volijo tudi člane odbora VS   
 Skorno) in  naselju Gorenje ( volijo tudi člane VS  
 Gorenje) 
 
Volišče št. 2                                                   Gasilski dom Paška vas 
                                                                        Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo:  
 v naselju Paška vas ( volijo tudi člane VS Paška   
                                                            Vas);  v naselju  Slatina od h. št. 24 do 27 in od  

                                                        33 do 44 (volijo tudi člane VS Slatina), v naselju                    
                                                                 Gavce od h. št. 23 do 34, brez h. št. 24 d  , Gavce od   

                h. št. 45 do 85 (volijo tudi člane VS Gavce – Veliki   
                                                                         vrh), Gavce od h.  št. 35 do   44 (volijo tudi člane   
                VS Veliki vrh – Gavce) ter v naselju Veliki Vrh  
            od h. št. 1 do 18 (volijo tudi člane VS Gavce –  
                        Veliki vrh). 
 
Volišče št. 3                                                    Kulturni dom Šmartno ob Paki.  
                                                                         Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo:  
                                                                         v naselju Šmartno ob Paki (volijo tudi člane VS       
                                                                         Šmartno ob Paki)  in v naselju Slatina od h. št. 1 do   
                                                                         23 in od h. št. 28 do 32 ( volijo tudi člane VS Slatina). 
 
Volišče št. 4                                                    Mladinski center Šmartno ob Paki (Marof).  
                                                                         Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
                                                                         v naselju Podgora ( volijo tudi člane VS Podgora)                
                                                                         in v naselju Rečica ob Paki (volijo tudi člane VS  
                                                                         Rečica ob Paki). 
 
 
Volišče št. 5                                                    Osnovna šola bratov Letonje Šmartno ob Paki. 
                                                                         Na tem volišču volijo volivci, ki stanujejo: 
                                                                         v naselju Mali Vrh (volijo tudi člane VS Mali Vrh),         
                                                                         v naselju Veliki Vrh od h. št. 19 do 50 ( volijo člane                          
                                                                         VS Veliki vrh – Gavce) ter v naselju Gavce od h. št.  

                                                           1 do 21 ( volijo tudi člane VS Veliki Vrh – Gavce),  
                                                       Gavce 22, 22a, 22b, 22c, 24d (volijo tudi člane 

                   VS Gavce – Veliki Vrh).  
 



4..september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 14-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 

Vsa volišča so dostopna invalidom. 
 
VOLIŠČE št. 6 (901) predčasno glasovanje – Kulturni dom Šmartno ob Paki za vsa   

                                          volišča od št. 1 do št. 5. 
 
 
Številka: 041-0004/2018-�-2  
Datum: �.�.2018 
 

Predsednica občinske volilne komisije občine 
Šmartno ob Paki: 
Andreja Mešter, univ.dipl.prav.,l.r. 

        
 
 



4. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2018 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 39. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) je Občinska volilna komisija Občine 
Šmartno ob Paki na svoji 1. seji dne 3.9.2018 sprejela

SKLEP
o imenovanju tajnice Občinske volilne

komisije Občine Šmartno ob Paki

I. člen
Za tajnico volilne komisije Občine Šmartno ob Paki se imenuje 
Darja LESJAK.
Za namestnico tajnice Občinske volilne komisije Občine 
Šmartno ob Paki se imenuje Klara HRŽICA.

II. člen
Sklep velja z dnem sprejema.

Številka: 041-0004/2018-3-4
Datum: 3.9.2018

	 Predsednica Volilne komisije
	 Občine Šmartno ob Paki

                                          Andreja Mešter, univ. dipl. prav., l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

1. SKLEP o določitvi volišč in njihovih območij za volitve župana in članov sveta  Mestne občine Ve-
lenje in za volitve članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti Mestne občine Velenje............3

2. SKLEP o imenovanju tajnice  in namestnice tajnice občinske volilne komisije 
Mestne   občine    Velenje...................................................................................................................................................... 14

3. SKLEP o objavi števila volilnih upravičencev in števila potrebne podpore volivcev za določitev liste 
kandidatov za člane občinskega sveta...............................................................................................................................14

4. UGOTOVITVENI SKLEP o številu potrebne podpore volivcev za določitev kandidature za župana.............15

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA:
 
1.	 Ugotovitveni  sklep o številu potrebnih podpor volivcev.......................................................................................15

2.	Sklep o določitvi volišč in njihovih območij za volitve župana in članov občinskega sveta Občine 
Šmartno ob Paki in za volitve članov odborov vaških skupnosti Občine Šmartno ob Paki...........................17 

3.	Sklep o imenovanju tajnice Občinske volilne komisije Občine Šmartno ob Paki..........................................19


